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CASA DE ISABEL

CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA E O ADOLESCENTE
VITIMAS DE VIOLENCIA DOMESTICA E SITUACAO DE RISCO

CONVENIADA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE-SMS

CNPJ: 04.488.578-0001/90

Sao Paulo, 11 de Junho de 2018.

OFICIO: 0195/2018

A
COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE

PREZADOS SENHORES,

Estamos encaminhando em anexo a Prestacdo de Contas dos Recursos da
Casa de Isabel, referente ao periodo de 01/03/2018 & 31/03/2018.

Anexo I ao X

CD contendo Anexo I ao X, Extratos Bancarios, Demonstrativo de Despesas,
Contrato de Locagdo de Imdveis, Recibo de Aluguel e Planilhas de
Atendimentos dos anexos de I ao X.

Casa de Isabel Centro de apoio a Mulher a Crianga e o Adolescente Vitimas
de Violéncia Doméstica e Situacdo de Risco, com o CNP] no
04.488.578.0001/90, situada & Rua: Valente de Novais, n® 189 Itaim
Paulista- Sao Paulo, vem mui respeitosamente a vossa presencga, requerer o
pedido supra citado.

Aproveito a oportunidade para manifestar nosso carinho e admiracgao.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Atenciosamente,

A, (L /ZZ 2"9{)2/3 Zﬂ)_

Andreia de Matos Souza Lima

MOREDE RS G
PRESIDENTEG DAQ.SS. CASADE ISABEL
RGn

Rua: Valente de Novais, 189 — CEP 08120-410 - Itaim Paulista - S0 Paulo — SP
Tel: (011) - 2025-3271
Email: casadeisabel@terra.com
SITE: www.casadeisabel.org.br
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S

" E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/04/2018 - 11:47:06

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

02-DDD/TELEFONE

|CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER (0011) 35 2573_,/
N

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAG |06-QTDE TRABALHADORES 07-ALfQUOTA FGTS

62.333,18 17

| 566 1 | s

) I .
‘UE COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQ/TIPO( 8§ ) |11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

.
115 017980-9 | 04.488.578/0001-90 03/2018 07/04/2018 \\

| | oo N

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECCLHER

4.986,65 0,00 4.986, 65

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2018%*

‘ 858000000496 866501791802 407615050800 448857800019 AUTENTICACAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DC FGTS

FoT

FUNDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD

GERADA EM 04/04/2018 - 11:47:06

GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NGME

CASA DE ISABEL CENTRO

DE APOIO A MULHER

~ |02-DDD/TELEFONE

(0011) 35782573

03-FPAS

566

i |
@8-COD RECOLHIMENTO

115

|p4-81

09-ID RECOLHIMENTO

MPLES 05-REMUNERAGAC

1 62.333,18

10~-INSCRIGAG/TIPO{ 8 )

017980-9 04.488.578/0001-90

06-QTDE TRABALHADORES

17

11-COMPETENCIA

03/2018

|o7-aLiguoTa FGTS

8

|12-DATA DE VALIDADE

07/04/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

[ 14-ENCARGOS

4.986, 65

I

0,00

15-TOTAL A RECCLHER

[ 858000000496 866501791802 407615050800 448857800019

RARIRANCEUNEATI M

4,986, 65

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/04/2018%*

AUTENTICACAO MECANICA



https://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb?tokenSessao=4c8&8269f 18..

-~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/2018 - AUTOATEND IMENTO - 08.08.17
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85B00000049-6 86650179180-2
40761505080-0 44885780001-9

Data do pagamento 06/04/2018
CNPJ/CEI/CPF 04488578/0001-90
COMPETENCIA 03/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/04/2018
VALOR DEPOSITO 4.986,65
Valor Total 4.986,65

DOCUMENTO: 040605
AUTENTICACAO SISEB: 2.A60.705.5A9.45B.AD4

S5deé6 09/04/2018 08:08



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

03/2018

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDEREGO
0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APQIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-90

6 - VALOR DO INSS 19.504,85
R VALENTE DE NOVAIS, 189
SAQ PAULO - 08120-420SP .
(011)3578-2573
8-
ANENCIMERT 9 - VALOR DE OUTRAS. 2.804,99
(Uso exclusivo INSS)
ATENGAO:  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E JUROS
lado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
' ¥ 11-TOTAL 22.309,84

o total seja igual ou supenor ao valor minimo fixado

SEDE
Data de Vencimento: 20/04/2018

12 - AUTENTICAGAOQ BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

03/2018

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO
0400CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA

5 - IDENTIFICADOR

04.488.578/0001-90

6- VALOR DO INSS 19.504,85
R VALENTE DE NOVAIS, 189
SAO PAULO - 08120-420SP 7
(011)3578-2573
B-
2 - VENCIMENTO
9 - VALOR DE OUTRAS..
(Uso exclusivo INSS) 2.804,99
ATENGAO. [ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATMIMULTA E JUROS
estipulado em Resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
11 - TOTAL 22.309,84

o total seja 1gual ou supenor ao valor minimo fixado

SEDE
Data de Vencimento: 20/04/2018

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA




7de9

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.29.50
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINTSTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRC DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2018
IDENTIFICADOR 4488578000150
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2018
VALOR DO INSS 19.504,85
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2.804,99
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 22.309,84

DOCUMENTO: 041607
AUTENTICACAC SISBB: 0.031.39A.2D6.703.7B8

*nkktkhh VIA EMPREGADOR ** %k

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/04/2018 - AUTOATENDIMENTOC - 08.29.50
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -~ GPS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2018
IDENTIFICADOR 4488578000150
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2018
VALOR DO INSS 19.504,85
VALOR OUTRAS ENTIDADES 2.804,99
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 22.309,84

DOCUMENTO: 041607
AUTENTICACAO SISEB: 0.031.39A.2D6.703.7B8

Wkkwkhhd UTA CONTRIBUINTE **% %k

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e7be2e5987d...

17/04/2018 08:30



MINISTERIO DA FAZENDA

" SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacgéo das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/03/2018

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

04 cODIGO DA RECEITA

0581
01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER |05 NUMERODEREFERENCIA
(011)3578-2573
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2018
DARF DE IR SEDE OF VRaRPRINCIEA, 4.275,36
08 VALOR DAMULTA 0,00
ATENGAO
09 VALOR DOS JUROS E / OU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGQS DL - 1.025/68
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 4.275,36
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situago, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAQ BANCARIA {(Somente nas 1° e 2° vias)
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/03/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais

DARF

03 NUMERO DO CPF QU CGC

04.488.578/0001-90

01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APQIO A..
(011)3578-2573

04 CODIGO DA RECEITA

DARF DE IR SEDE

ATENCAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse

valor ao tributo de mesmo codigo de periodos
subseqUentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 20/04/2018
07 VALOR PRINCIPAL 4.87%, 36
08 VALOR.DA MULTA 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU 0,00

ENCARGOS DL - 1,025/69 L

10 VALOR TOTAL 4.275, 36

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=e7be2e5987d...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.29.50
4065704065 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

/ AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 4065 - AGENCIA AV.MARECHAL TITO SP

CODIGO DE BARRAS ~  ———-—=comoo e
DATA DO PAGAMENTO 16/04/2018
PERIODO DE APURACAQ 31/03/2018
NUMERO DO CPNJ 04.488.578/0001-90
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = —-——=-=-——--
DATA DO VENCIMENTO 20/04/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =—--=—---——ee
PERCENTUAL = meemee—e—eee
VALOR DO PRINCIPAL 4.275,36

VALOR DA MULTA meeeeemmeee e
VALOR DOS JUROS =memmm—emmeae
VALOR TOTAL 4.275,36

AUTENTICACAC SISBB: 1.B96.9DB.B2A.DCA.AFS
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 041606

6de9 17/04/2018 08:30



MINISTERIO DA FAZENDA

' SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacdo das Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/03/2018

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

04 CODIGO DA RECEITA

8301
01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER |08 NUMERODEREFERENCIA
(011)3578-2573 06 DATA DE VENCIMENTO 25/04/2018
DARF DE PIS SEDE 07 VALOR PRINCIPAL 623,33
08 VALOR DA MULTA 0,00
ATENCAO
09 VALOR DOS JUROS E / OU 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALOR TOTAL 623,33
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagéo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2° vias)
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/03/2018

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao das Receitas Federais

DARF

03 NUMERO DO CPF OU CGC

04.488.578/0001-90

01 NOME / TELEFONE
CASA DE ISABEL CENTRO DE APQIO A..
(011)3578-257%3

04 CODIGO DA RECEITA

DARF DE PIS SEDE

ATENGAO
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse

valor ao tributg de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
25/04/2018
07 VALOR PRINCIPAL 623,33
08 VALOR DA MULTA 0,00
09 VALOR DOS JUROS E / OU 0,00
ENCARGOS DL - 1.025/69 !
410 VALORTOTAL 623,33

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2°




 de 9

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO

DO BRASIL

17/04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.29.50
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 4065 - AGENCIA AV.MARECHAL TITO SP
CODIGO DE BARRAS ~ —mmeemommn oo

DATA DO PAGAMENTO 16/04/2018
PERIODO DE APURACAO 31/03/2018
NUMERO DO CPNJ 04.488.578/0001~90
CODIGO DA RECEITA 8301

NUMERO DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS

VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISBB: 6.DC4.A31,.581.F1F. 675
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 041605

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb‘.’t0kenSessao:e7be2e5987d...

17/04/2018 08:30



ESCRITORIO ITAIM

0400 - CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA Data: H
Més : 03/2018
Pag.: 1

CESTA BASICA REF. MES: 03/2018
CONFORME DISSIDIO COLETIVO

Empresa: CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA CNPJ 04.488.578/0001-90
Enderego: R VALENTE DE NOVAIS-189 Bairro: ITAIM PAULISTA  Cidade: SAO PAULO C.E.P.. 08120-420
Cédigo | Nome do Funcionario Valor Assmatura
001003 | CLAUDIRENE RIBEIRO DOS SANTOS R$ 92,00 f/ M
001002 | DANIELA DE FREITAS SILVA R$ 92,00 £ Wi, uﬂ
001006 | DANIELA DO CARMO TAVARES DAMASCENO RS 92.00 )1 AL )
000999 | DANILA DA SILVA SOUZA LIMA RS 92.00 ; [)L YW L@
000993 | EDISONIA BARBOSA SOUZA DA SILVA RS 92.00
001000 | JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS POLICENO RS 9200| _t\b‘?&
001010 | JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ RS 92,00 (J . ;} \ “f\u?.u_» Q\ I
1 o )
001001 | LAODICEIA DO CARMO LOPES RS 92,00 ’/}M b o 5 / op
000996 | LUCIANA ALVES DE LIMA PARDIM RS 92,00 ;4 A AR
001007 | MARIA DEJACIRA DE CARVALHO LOPES RS 92,00 | - //W
001008 | MAYARA BUENQ MOREIRA RS 92,00 | ONOPNON L LA
001004 | PATRICIA AMARO DOS SANTOS GOMES RS 92,00 | <p S
000998 | PATRICIA ANDRADE BARBOSA R$ 92,00 “{J JJML( k_t, drad, D( e £t
000094 | RENATA DANDARA DIAS DOS SANTOS RS 9200 | £ > ‘/; At /4(4 77
000995 | SELMA BATISTA DE OLIVEIRA R$ 92,00 Llum r.(m I Ao Mg loine
001005 | SONIA REGINA MAURELLI RS 92.00 [ ?”\v Lfﬁ “
000997 | VITORIA CAROLINE DIEGUES RS 92,00 Um\/ W

Total de Funcionario da Empresa: (0017 Valor Total da Empresa: RS 1.564.00



| de 1

rasil

# Emissdo de comprovantes - 3o nivel
20/04/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:5B:34
406504065 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.9854-5
DATA DA TRANSFERENCIA 20/04/2018
NR. DOCUMENTO 553.333.000.005.339
VALOR TOTAL 1.564,00

*#**%x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CALVO COML IMP EXP LTDA

AGENCIA: 3333-2 CONTA: 5.339-2
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
IDENTIFICADOR 1: 04.488.578/0001 90
NR.AUTENTICACAO B.244.E6E.98D.8C7.D7E

Transagéo efetuada com sucesso por: JB330404 ANDREIA MATOS SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=b97ab11d978...

A33D201450751814017
20/04/2018 14:59:10

20/04/2018 14:59



https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bb?tokenSessao=4c8e8269f18...

- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.08.17
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000049-6 86650179180-2
40761505080-0 44885780001-9

Data do pagamento 06/04/2018
CNPJ/CEI/CPF 04488578/0001-90
COMPETENCIA 03/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/04/2018
VALOR DEPOSITO 4.986,65
Valor Total 4.986,65

DOCUMENTO: 040605
AUTENTICACAOC SISBB: 2.R60.705.5A9.45B.AD4

5deé6 09/04/2018 08:08



RECIBO

NOME 001010 - JESSICA SOUZA SILVA DA PAZ CTPS NY/SERIE 128879 /00302
CARGO AGENTE OPERACIONAL ADMISSAO 02/03/2018
cOD.| EMPRESA TRANSPORTE DESCRIGAO PASSAGEM QDE.| UNITARIO VALOR TOTAL
0001 SPTRANS URBANO 42 400 168,00
| TOTAL 168,00

acima discriminada para minha utilizagéo no decorrer do periodo de
01/03/2018 & 31/03/2018

Recebi de CASA DE ISABEL CENTRO DE APOIO A MULHER CRIANCA, a quantidade de vales - Transporte

%

JESSIC/(SOUZA SILVA DA PAZ ~

SAO PAULO. 01 de Margo de 2018 / _ ; )
GO~ N Wv <§p {c,,

7 )




https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=4c8e¢8269f18...

06/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 16:21:51
406504065 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

4 CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
DATA DA TRANSFERENCIA 06/04/2018
NR. DOCUMENTO 554.065.000.014.233
VALOR TOTAL 2.375,00
*#*%4% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: HOSANAS ASSESSORIA E CONS

AGENCIA: 4065-7 CONTA: 14.233-6
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR.AUTENTICACAO 3.EQF.CAB.3E5.A67.4D0

Transacéo efetuada com sucesso por: JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA.

6de 6 09/04/2018 08:08



https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=14tb297ab33...

A35G121514616645017
Transagoes Pendentes 12/04/2018 15:20:30

5;§amento de titulos com débito em conta corrente

12/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 15:20:30
406504065 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

ITAU UNIBANCO S.A.

34191573460784639645031220350008374920000009000
NR. DOCUMENTO 41.201
DATA DO PAGAMENTO 12/04/2018
VALOR DO DOCUMENTO 90,00
VALOR COBRADO 90,00

WR . AUTENTICACAO 7.429.78B.224.059.288

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao scolucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Inf: , recl , cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC084383 LENY ANTONIA RIPARI 12/04/2018 15:19:04
JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA 12/04/2018 15:20:30

Transacao efetuada com sucesso

Transagéo efetuada com sucesso por: JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA.

1del 12/04/2018 15:20



il https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=e7be2e5987d...
/
16/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:24:26
406504065 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
y . DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
/
4 CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
4 AGENCIA: 4065-7 CONTA: 1B.954-5

DATA DA TRANSFERENCIA 16/04/2018
NR. DOCUMENTO 557.039.000.006. 401
VALOR TOTAL 737,50

**x*x% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERGIO ICHIKAWA BAZAR ME

AGENCIA: 7039-4 CONTA: 6.401-7
NR. DOCUMENTO 554.065.000.018.954
NR.AUTENTICACAO F.53A.333.3FC.F06.F79

Transagéo efetuada com sucesso por: JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI.

7de 9 17/04/2018 0830



1 2 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00001175

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/03/2018 11:03:30

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

3g1§g4g§m B781850000188 AEP7-PTSS
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 08.781.850/0001-86 Insenigao Municipal 3.637.047-9

Nome/Razéo Social. EQUIP MASTER INFORMATICA LTDA ME
Endersgo. AV MARECHAL TITO 01351, 1343 1347 1361 - S M PAULISTA - CEP: 08010-090
Municipio: S#io Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EQ APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ: 04.488.578/0001-90 Inscrigéo Municipal: 3.041.464-4

Enderego R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

Municipio: S#o Paulo UF: SP E-mail. hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: === Nome/Razéo Social: ——

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
RECARGA DE CARTUCHOS JATO DE TINTA EM MNUTENCf\O PREVENTIVA EM INFORMATICA. {UNIDADE SEDE)
RUA: VALENTE DE NOVAIS, 189 CEP: 081Z0-420 ITAIM PAULISTA.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 319,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RY) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
07285 - Instalag@o e montagem de aparelhos, maquinas e equipamentos.
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS5 (R$) Crédito (R$)
0,00 N = B 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional;




02/0 8 Usuario: 05.506.949/0001-81 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigcos - Sao Paulo

MNumero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00003819

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissac
. 29/03/2018 19:00:16
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Venficagao
Y2DP-IR93

20180402u05506848000181

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ 06.506.949/0001-81 Inscrigao Municipal 3.648.273-7
f F. Mome/Razao Social HOSANAS ASSESSORIA CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
Endereco. R ALFREDO MOREIRA PINTO 00801 - ITAIM PAULISTA - CEP: 08110-220

HOSANA'S Municipio Sdo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ 04.488.578/0001-90 Inscriggo Municipal: 3.041.464-4

Endereco R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

Municipio. Sé@o Paulo UF: 8P E-mail’ hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. - Nome/Razao Social. -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

PRESTAGAC DE SERVIGOS CONTABEIS REF. 03/2018

SEDE
RUA VALENTE DE NOVAIS, 189

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.375,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

Valor Total das Dedugtes (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 " & J 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigio da Obra Valor Aproximadao dos Tributos / Fonte

R$ 244 86 (10,31%) / SIMPLES

OUTRAS INFORMACOES
(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; {2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

https:.'mfe.prefeitura.sp.gov‘brlccntribuin1efnotaprim.aspx?inscricao:35482737&nf=3819&verificacao=Y2DP1R93



29/05/2018 Usuario: 08.115.861/0001-27 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO “'“*”"’nggggbeo
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissan
29/05/2018 17:18:09
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificacao
BRWT-Q23Y

20180529u08115861000127

PRESTADOR DE SERVICOS
CREACNR 08.115.861/0001-27 Inscrigao Municipal. 3.639.832-9
Mame a0 Social JOSE VALBERTO LOPES PIRES TRANSPORTES ME
Enderego R GAIVAO 00013 - VILA NOVA CURUCA - CEP: 08031-180
Muriciplo. Sao Paulo UF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
aran Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES
. 04.488.678/0001-90 Inscrigao Municipal 3.041.464-4
;0 RVALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

Muricipio Sao Paulo UF: 8P E-mail hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CHPJ  aeem MNome/Razao Social ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SERVIGO DE CARRETO TRANSPORTE DE COMPRAS DE ALIMENTOS, PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE

Lin 1«

Rua > de Novais 189, Casa de Isabel

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 120,00
INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$)

Cadigo do Servigo

02447 - Transporte de bens ou valores, dentro do territério do Municipio (inclusive transporte de veiculos)

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (RE) Credito (RF)
0,00 120,00 5,00% 6,00 0,00
Municipio da Prestacao do Serigo Numero Inscrigao da Ohra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGGES
{1) Esta NFS-e for emitida com respaldo na Lel n® 14 087/2005; (2) Esta NFS-g nao gera crédita; (3) Data de vencimento do 155
desta NFS-e 10/06/2018,

hitps://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?nf=80&inscricao=35398329&email=1&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricac%3d 35398 5.



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |2t

00001532
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
02/04/2018 18:27:09
NOTA FISCAL ELETRONlCA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
3 .2 7 RPS N° 1532 Série A, emitido em 29/03/2018 HVIM-DCVP
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 07.938.933/0001-73 Inscrigéo Municipal: 3.525.954-0

Nome/Razéo Social ADEMIR FREITAS MOREIRA ME
Enderego. R ARVORE DO DRAGAO 00233 - JARDIM DOS IPES - CEP: 08161430
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EQ APOL VITIMA DE VIOL DOMES
CPF/CNP. 04.488.5T8/0001-90 Inscrigdo Municipal: 3.041.464-4
Endereco’ R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420
Municipio: S#io Paulo UF: SP E-mail. hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: — Nome/Razdo Social. —
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
MONITORAMENTC DE ALARME 24HS VIA TELEFONE E COMODATO DOS EQUIPAMENTOS DE ALARME DA REFERENTE A

CASA DE ISABEL SEDE SITUADA A RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 ITAIM PAULISTA SAQO PAULO SP NO PERIDO
DE 01/03/2018 A 31703/2018.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 90,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R%) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)
Cadigo do Servgo
06475 - Recrutamento, agenciamento, seleg@o e colocagdo de mio-de-obra.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 s 2 5 0,00
Municipio da Prestagao do Serago Numero Inscrigio da Obra Valor Apraximadao dos Trnbutos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emilida com respaldo na Lei n® 14 0987/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional: {3) Esta NFS-e substitui ¢ RPS N° 1532 Sénie A, emitido em 29/03/2018,




12/04/2018 NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

= x Numero da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO i

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
03/04/2018 17:12:53

- s NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
2018041 2u08115861000127 XANMN-BTZP

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 08.115.861/0001-27 Inscrigéo Municipal. 3.5639.832-9
Mome/Razao Social, JOSE VALBERTO LOPES PIRES TRANSPORTES ME
Enderego. R GAIVAO 00013 - VILA NOVA CURUCA - CEP: 08031-180
Municipio: Sédo Paulo UF SP

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social. CASA DE ISABEL C A A MULHER A C EO APOL VITIMA DE VIOL DOMES

CPF/CNPJ 04.488.578/0001-90 Inscrigao Municipal 3.041.464-4

Enderego. R VALENTE DE NOVAIS 00189 - JD. ITAIM - CEP: 08120-420

Municipio: Sdo Paulo UF SP E-mail hosanas.contab@terra.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ame= Nome/Razao Social. ==

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SERVIGOS PRESTADOS DE TRANSPORTE PARA A UNIDADE SEDE NO PERIODO 01/03/2018 A 30/03/2018
SEDE LOCALIZADA NA RUA VALENTE DE NOVAIS 189

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 6.720,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL(R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
02404 - Transporte de escolares

Valor Total das Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R¥)
0,00 6.720,00 2,00% 134,40 0,00
Municipio da Prestacao do Servigo Nurmero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2008, (2) Esta NFS-e néo gera crédito; (3) Data de vencimento do 1S5
desta NFS-e; 10/05/2018,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=353983298nf=67&cod=XAMNBTZP



e Reta flecal Betrtines f Sowgo ;i
B AR “[Rl PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI \ e
.‘,".'; SECRETARIA DE FINANGCAS -.&é«v
MOTA FISCAL ELETRON SERVICOS - Data Emisséo Hora Emissdo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
iy .EA O : . i 25/04/2018 10:00 SERVICOS E FATURA
A autterticitate desta Mota Fiscal Eletronica de Servigos S T
ptlers ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri e el 51
:fw" "',m"“t'&m o #’w'm@;y tite> 196R.8750.8271.1084499-V ey )
Frostation e Reoigns CLINICAMEDICA RENASCER S/S LTDA - ME
AVENIDA ANDROMEDA , 885 - Andar 5° - Sala 506
GREEN VALLEY / ALPHAVILLE
CEP 06473-000 - BARUERI - SP
CNPUNCPF 63.897.805/0001-08 Inscrigdo Municipal 4.79768-0
Telefone e-mail
Nomee Tomador o Sarvigos CPFICNP)
0SS5 CASA DE ISABEL 04.488.578/0001-90
Endmnecs Complemento
RUA WALENTE DE NOVAIS, 188
CE™ Batrro Cidace uw
08MZ0-420 ||ITAIM SAO PAULO SP
Bl
fiscal 3@ | ia@segurasolucoes.com;eli.moraes@terra.com.br, casadeisabel psique@gmai.com
Ok Daserigio to Serign Cadigo Servico Aliquata Valor Unitieio Valor Total
1 { PSICOLOGIA 041601213 200 2.500.00 2.500,00
DISCRIMINACAD DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
Atentimento psicoter@pico parahomens alcoolista e usudrios de substancias psicoativas no Més de Margo
nov/Amibulatrio da Linidade Central da Casa de Isabel
VAILORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagbes
R$ 0,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF | PisrPasEr COFING cslL
3780 6,26 75,00 25,00
VALOR TOTAL DA NOTA 2.500,00
Fatum N Valor da Faturs R§ Forma Pegamento
Vahint por. Exlenso
A‘WMMMIWM" GO! Dﬁﬁﬂl‘i”'
g e 196R.8750.8271.1084499-V
RECEBEMOS DA EMPRESA CLINICA MEDICA RENASCER S/S L OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA Numero da Nota Série da Nota

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

000051




<sd=

BAZAR ALAGOAS

SERGIO ICHIKAWA BAZAR ME
AVENIDA BARAC DE ALAGOAS, 412
ITAIM PAULISTA - SAO PAULO - 08115-010

CNPJ.03698498000104 IE 145291947111

Extrato N°: 7644
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 04.488.578/0001-90

#|COD|DESC|QTDIUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM RS
001 COL PIS COLA P/ PISTOLA DE COLA 36 0000
UN X 1,500 54 00

002 FIT CET FITA DE CETIM 4,0000 MT X 4,000 16,00
003 DUP EAC 12 FITA DUPLA FACE 12X30 4 00400

UN X 3,500 14,00
004 PAP COL SET PAPEL COLOR SET 20 0000 UN X

1,000 20,00
005 TNT MT TNT CORES METRC 14,0000 MT X 2,00028,00
006 PEiR PERCEVEJO 5,0000 CX X 4,800 24,00
007 FIT ADE 12 FITA ADESIVA 12X33 2.0000 UN X

1,500 3.00
008 SAC PRE 43X58 SACO DE PRESENTE 43X58

75,0000 UN X 1,800 135,00
009 SAC PRE 50X70 SACC DE PRESENTE 50X70

25,0000 UN X 2,500 6250
010 CAN CANETA ESFEROGRAFICA 12,0000 UN X

1,000 12,00
011 CAR MAD CARIMBO 3,0000 UN X 7,500 22,50
012 PAP IMP PAPEL IMPRESSOS/PERFURADOS

1280,0000 UN X 0,250 322,50
013 PAS ELA PASTA Cf ABA ELASTICA 12,0000 UN X

2,000 24,00
TOTAL RS 737,60
Dinheiro 737.50

02.03.04.03-Consulte o QRCode deste extrato atraves do Apg
ICMS a ser recolhido canforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 271,13
{(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

SAT N 156782
29/03/2018 15:57:56
3518 0303 6984 9800 0104 5900 0156 7620 0764 42328724

rn




T Conta de Energia Elétrica

R Nota Fiscal
N'dp_lnmlqc_aq d Dnhdumluln Conta 1 referente a vtndmntn
oomrasm 23 ‘MAR 2018 MAR 2013 T‘l ABR 2018

SAAS'I:NBﬁG'aﬁEEL CENTRO D APOIO A MULHER &

08120415 s.qo _PAULO - sp

""',,;"‘d"_ 2o fisco: oy : .FAFC o teuigmiey
{ N° Nota Fiscal | Sérin 'm‘mgﬁm g %%ﬁ\ Tohltvﬂmr(l!}
024267480 B 03— agy | g 0020057549 ."ﬁ |

CFOP: 5268 (Venda deen, elétrica-a nio contribuince) o 258 78
CPFICNPJ04.488 5781000 1,90 & INSC.EST, o .

Dados de leitura do ‘medidor Codigo do caduro
FMedomedior | Lo antaciey teitury atual Préxima leitura| P21 Pébito Automtica

; 14859506 m _722 F_EV 7267 23 Ma\R 24 ABR 100148337375
s z ;;_@_Mrlcodec‘onnmo G e

; S i iy | PSS === |
| 1 I T ] Y ]
f ! { | [ | | ! ( I | |
f | J l || | ’ | | ’ | | |
LIL L L L LI 1L
| | | J 11 L
| 402 339 369 322 282 336 346 304 333 306 346 400 37‘1
03/18 02/18 01/18 12117 1117 10!17 09117 oan'.' oTiT usm‘ 05117 04117 03117
—— = = Dnerigio da Flrunmtrgga y St T
I QTDE  TARIFA  pase ALIQ
jcer DESCRIGAD po PRODUTO HWH  cricms ICMS  IcMs  icms VALOR
USO SIST. pisTR, (TUSD) 4020 022333 8978 15,18 18% 89,78 |
g: ENERGIA (TE) 4020 029820  11ger 21,38 18% 11887
0699 PIS/PASEP (1.02%) 2,25 0.40 8% 226
0889 COFINS (4,68%) 1023 1,68 16% 10,33
8805 FATURADZ1201 187
0807 cosip Lg 13.479/02 2578

| Tarifas aplicadas (sem impostos)
COMERCIAL 0,18074 (TUsD) 023807 (TE)
|

TS
i~ Tarfa Bapa Renda

|

Responsiv lnlpotaltumlm o publica ica em sua mnlngilo
( usue ILUME/DEPT Q1L UM, PUBLICA o oaon 7 90 186 )

,«__mammm réximg _(-'iiimu'_.&in'i“"ﬁfémo)
"AV. S#o Mlguu; 9a19 . Sido Paulo T T L
LS R Dudo;“eiﬂéudi instalagdo
\MWM Classe/Subclasse Faturamenta "3" Torifa |
f Com/Com Trifisico B3 urnos
mmnmum Tensdo Minima(v) Tensdo Miximal
120f2¢0 (BT) v 10221 v 126/282 v
Composicho do Forneciments
f Energia Distribuigdo Transmissdg Encargos Tributos
! 83,33 37,91 16.93 30,60 62,36
l‘__'il_ I“! _I'LI "; ﬂ.l ll"l dl a;l_'nil ""‘“"""""'_"'" i T e JAN 2019
Conjunto Eldtricy  BARTRRA Unmite Permitido Verificado
Ao Trimestre
WHMOMMWIW DIc 18,34 967 4.‘3? D‘Né%

fwmq.odmnmmw e 1220 610 305 0.00
| Mlxdehamwnlhnnqmndmﬂcwm 8

* ﬂ A
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Conta Mensal de Servigos de Agua e/ou Esgotos

C.N.P.J. 43.776.517/0001-80

Companhia de Saneamento Basico do Estado de Sao Paulo

sabesp

RGI Numero da Conta Més de Referéncia

| 01496324/87 | [1459014963241 | |Margo2018 |
Endereco

| R MANDAGUACU, 00185, ITAIM - SAO PAULO I
Codificacdo Sabesp Numero do Hidrémetro

| 20 134.043.0198.0517.0000.0000 | | Y17F584381 |
Consumo/M? Média/M?

L1 | Lo |

2a VIA DE CONTA DISCRIMINAGAO DO FATURAMENTO
CONTA NORMAL | Bessa 124,02
NO CASO DE PAGAMENTO EM It SIMPLIFICADA Esgoto 124,02
ATRASO Multa 5,33
ERAO COBRADOS MULT. i e o
s A,
ATUALIZAGAO MONETARIA E JUROS St e Mo 0,55
DE MORA DE ACORDO COM AS Tx Regulagéo - TRCF 1,26
TAXAS E INDICES APLICADOS NO
MES REFERENTE A ESTA CONTA
A CONTA NAO PAGA ATE A DATA DE
VENCIMENTO SUJEITA O IMOVEL AQ
CORTE NO FORNECIMENTO DE AGUA
EMITIDA PELA INTERNET Total 255,38
EM
25/05/2018
Vencimento Total a Pagar
| 24/04/2018 R§ rrisexaniii ) 55.38
CLIENTE: null
Tributos Aliquota(%)  Base de calculo (R$) Valor(R$)
PIS/IPASEP e COFINS 6,56 254,63 16,70

Agéncia de Atendimento

lATEND COM ITAIM PAULISTA - R TIBURCIO DE SOUZA , 01085 - 0800-0119911

Cadigo da Transagéo: {}
Autenticagdo Mecéanica do Agente Autorizado

VIA SABESP

Carimbo do Caixa no Verso

Autenticag@o Mecanica do Agente Autorizado

ATENGCAO RGI Codificagdo Sabesp
NAO RASURE | | 01496324/87 | [20 134.043.0198.0517.0000.0000 |
E:TL:EF::EAR;:(?TEO Més de Referéncia Vencimento Total a Pagar sabesp
T ESERR SABE [ Marco/2018 | |24/04/2018 | | RS 255,38 |
NA LEITORA OTICA. | Cddigo da Transagao: )

Carimbo do Caixa no Verso



A33C181502705126016

d g ) ) 18/05/2018 15:09:36
Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
18/05/2018 - AUTOATENDIMENTO - 15.,09.33
4065704065 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCTIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82610000002-3 55380097145-7
92014963241-5 32431318032-9

Data do pagamento 27/04/2018

Valor Total 255,38

DOCUMENTO: 042701

AUTENTICACAO SISBB: E.A2D.B%2.40D.9%950.AB2

Transacg#o efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.



Seu Demonstrativo de Despesas e ok ragy - et Minges

£ 10B3A384B112 IM; 2.B71 4480 CNPUMF 02 556 15700001
hitp'fwww vnvo com Er

1719-3 L
Local Uso
11000 NEGOCIO
Telefone v NRC CR:ASMAAEEDASGAUB,EéUC ?BEsATTi |MULHER ECEADVDEVDO
2562-16180 o 03233804093 )
08120-410 SAQ PAULO - SP
Total da Fatura Vencimento Més
158,78 09/0372018 0372018 Vencimento
09/03/2018
Central de Relacionamento:
10315
SERVIGOS VALOR (RS) \
EVITE A PERDA
Assinatura Mensal 73,96 DE SUA LINHA
Qutros Senvigos 25 36
Cobranga de Servigos de Terceiros 8,79 E ENVIO AO
Ligagdes Fixo-Fixo Locais em Horario Normal 32,74
ngagées para Celular 17,93 SPCI/SERASA
Lembramos que o
SPC/SERASA
disponibilizam a
informagao do débito
as empresas e
instituigbes de credito
Davidas: ligue para
0800 7715 041
TOTAL A PAGAR 158,78 Empresa, ligue para
0800 151500
Contribuicao para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada as farifas. \

Importante: Pagando sua conta em dia, vocé evila multa de 2% e juros de 1% ao Més

ANATEL 1331 e 1332 para Deficlantes auditivos. Recurse de atencimente VIVO ligue com o protacels em maos para 10315 ¢ 142 pare oeficiantes sudtios,

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE \
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.

No momento da emissao desta conta constava débito pendente conforme demonstrativo anexo.
Linhas com atraso ha mais de 60 dias sero bloqueadas para fazer e receber chamadas e, apos 90 dias, o contrato sera rompido e
seu nome enviado ao SPC/SERASA,

o

O Recibo so sera valido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancario

st DER TRAMERARN L sussves ssavse vavapstsdssnumzes
TELEFONICA BRASIL SA.
Local Telefone Més DV Complemente
11000 266216180 03/18 B 1060 8648

Total da Fatura DV Vencimento

@
158,78 X 09/0318 v ' vo

Nao Rasure ou perfure aste documerts poie sard uhizade no protsssmento

Autenticagao oo Agente Autonzade - Nae vale como recibe

T



Ay Ergennerro Luiz Carlos Barmr, 1376 - Cidade Mongfes

5 & Seu Demonstrativo de Despesas Sho Potlo- $P - OEP (4571938
(F 10B3R3EA0112 1M 2 B71 4480 CNPJIMF 02 558 157/0001-5;
hitp fAwwir vivo com br
08278 L
Local Uso
11000 NEGOCIO
Telefone oV NRC gA?nAAi%ASGAL?féUCEI;J;—R?TREAAPOlo A MULHER A CRIANCA
2566-11100 o 09472672634 '
08120-410 SAQ PAULO - SP
Total da Fatura Vencimento Més )
151,53 09/0312018 032018 Vencimento
09/03/2018
Central de Relacionamento:
10315
SERVIGOS VALOR (RS) \
EVITE APERDA
Assinatura Mensal 73,96 DE SUA LINHA
Cabranga de Serviges de Tercencs 8,79
Ligagdes Fixo-Fixo Locais em Horaric Simples 14,79 E ENVIO AO
Ligagdes Fixo-Fixo Locais em Horario Normal 27,26
Planos de Minutos - Ligagdes Longa Distancia 22,14 SPCISERASA
Ligages para Celular 4,59
Lembramos que o
SPCISERASA
disponibilizam a
informagéo do débito
as empresas e
instituicoes de credito
Duvidas: ligue para
0800 7715 041
TOTAL APAGAR 151,53 Empresa, ligue para
0800 151500

Qontﬂbuiqio para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada s farifas.

-

Importante: Pagande sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

AMATEL 1331 ¢ 1332 para Deficertes auddnos. Recurse ce atendimento VIVO ligus com o protocele em méos para 10315e 142 para aeficentes auctivos

seu nome enviado ao SPC/SERASA.

o

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatorio detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser salicitado impresso, de forma permanente ou néo.

No momento da emisséo desta conta constava debito pendente conforme demonstrativo anexo.
Linhas com atraso ha mais de 60 dias serdo bloqueadas para fazer e receber chamadas e, apos 90 dias, o contralo sera rompido e

e

O Recibo 50 sera valido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancario

e DESTAQUE AQUI « -« - o m e e e e e e e e e e e e e e n e e ean

~_TELEFONICA BRASIL SA.
Local Telefone Més DV Complemento
11000 2566-11100 03118 9 1090 8648
Total da Fatura Dv Vencimento
151,53 X 09/03/18°

Néo Rasura ou perfure este cocumento pos serd utilizaco ro procassamento

Autenticagdn oo Agenta Autonzate - Nao vak como recibn

vivo

T



Seu Demonstrativo de Despesas

Telefdnica Brasil S.A.

A Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 - Cidade Mongbes
Sa0 Paulo - 5P - CEP 04571-936
IE 108303048112 IM: 2871.448-0 CNPJUMF 02 558 157/0001-62

hittp: Mwwow yive. com br

D187 - L

ulllllllllllllllll "IllllllIllll""lllllll"

Local Uso

11000 NEGOCIO °<R:Tf\ ;:;%EQTSSRBE(I:_UC%TE\;%'RQ‘N DE APOIO A MULHER A CRIANCA

Telefone DV NRC 08120-410 SAO PAULO - SP

2025-32710 5 02633646152

Total da Fatura  Venciani Més '

15548 081037017 03/2018 Vencimento
00100032 LY 09/03/2018

Central de Relacionameic e

10315

SERVIGOS VALOR (R$) \ \
EVITE A PERDA

Assinatura Mensal 73,98 DE SUA LINHA

Ccbranga de Servigos de Ti 8,789

Ligagdes Fixo-Fixo Locais € énio Normal 2;39 E ENVIO AO

Plznos de Minutos - Ligagae ja Distanci 22,14

quagoo epara ILeIuLar|g . G 23,20 SPC’SERASA
Lembramos que o
SPC/SERASA
disponibilizam a
informagao do débito
as empresas e
instituigoes de crédito
Davidas: ligue para
0800 7715 041

TOTAL A PAGAR 155,48 Empresa, ligue para
0800 151500

eribuigio para o FUST « FUNTTEL - 1,5% do valor dos servigos - nao repassada as tarifas. K

Importante: Pagando sua ¢. |

ANATEL 1331 & 1332 para Deficlentes

i1 dia. vocd evita multa de 2% e juros de 1% ao Més

Recurso de atondimento VIVO ligue com o protacolo om maas para 10315 @ 142 para deficientes auditvos

MENSAGEM IMPOR

No momento da emisg
Linhas com atraso ha

0 relatorio detalhado e

seu nome enviado ao |

/A NTE PARA VOCE

‘isponivel em www.vivo.com br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.

\23ta conta constava débito pendente conforme demonstrativo anexo.

/= de B0 dias serdo bloqueadas para fazer e receber chamadas e, apos 90 dias, o contrato sera rompido e

HHERASA.

i

_ TELEFONICA BRASILS.A

0 Recibe s6 sera valido com autenticagao ou apresentagao do extrato bancario.

S = DESTAQUE AQUI -+ v snmmmmmsmennns

Lacal Telefone
11000 2025-32710
Total da Fatura
155,48
Nao Re

Més
03118 7

nv Vencimento
] 09/03118

Complemento
1970 8648

srhure esta documento pois serd utilizado no processamento

Autarticagho do Agenta Autorizado - Nao

1 1acibo

T

3 031871

i
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Pagar'hSnAt‘t_: ﬁe;ﬁf;gg ééﬁ:&ios'

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 - AUTO-ATEND IMENTO = 11.13.07
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADO POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio ELETROPAULO
Codigo de Barras 83610000002-2 58780048100-0
40057306111-8 00146337375-1

Data do pagamentoc 29/03/2018
Valor em Dinheirc 258,78
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 258,78

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacdo esta sujeita a avaliagdo
de seguranga e sera processada apés andlise.

O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transagéo efetuada com sucesso

Transagéo efetuada com sucesso por; JCO84383 LENY ANTONIA RIPARI.

hrtps://aapj.bb.com.br/aapj/homeVZ.bb‘?tokenSessao=8c6ad6d6782...

29/03/2018 11:06:48
29/03/2018 11:13:07

29/03/2018 11:13
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Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

29/03/2018 - AUTO-ATEND IMENTO - 11.13.07
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADC POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84670000001-7 58781029110-0
00256216180-8 03188180309-7

Data do pagamento 29/03/2018

Valor Total 158,78

Pagamento agendado.

Atencédo: Esta transagdoc esta sujeita a avaliagdo

de seguranga e sera processada apos analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8c6ad6d6782...

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transacao efeluada com sucesso.

29/03/2018 11:03:08
29/03/2018 11:13:07

Transacéo efetuada com sucesso por; JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

29/03/2018 11:13



Troque sua forma de
pagamento para Cartdo de
Crédito ou Débito Automatico

Com a correria do dia-a-dia, tenha
mais conforto e praticidade.

Altere a sua forma de pagamento de
boleto bancario para cartao de
crédito ou débito automatico.

A alteracado é facil, rapida e vocé mesmo
pode fazer pela Central do Assinante.

Acesse: central.terra.com.br e troque agora mesmo!

terra ¢
AA SEL) MUNDO, SIMPLES.

CEDENTE: Terra Networks Brasil S/A RECIBO DO SACADO
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor do Documento
CASA DE ISABEL C A MULHER CRIANCA E AD 10/03/2018 63,76
Agéncia / Cod. Cedente Nosso Nimero [ Autenticacdo Mecdnica H
0079/5368740 0040043106624

&b Santander [033-7 | 03399.53689 74000.400437 10662.401016 1 74590000006376

Local de Pagamento | Vencimento

ATE O VENCIMENTO, PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 1 10/03/2018
Cedente | Agéncia / Codigo do Cadente

Terra Networks Brasil S/IA { 0079/5368740
Data do Documento N* do Documento Espec® Doc Aceite Data do Processamento | Nosso Namero / Cadigo do Documento

22/02/2018 SAD000051614913 DM N 22/02/2018 0040043106624
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Moeda )I‘Valov Moeda !(=} Valor do Documento

101 R$ 1 ! 63,76

Instrugdes T() Desconto / Abatimento

Pagavel preferencialmente no Banco Santander. Aceilo nas casas letéricas alé o limite de RS 700,00

Né&o receber apos 5 dias do vencimento. Renegocie pelo sile hitps://ventral terra.com br {-) Outras Deducdes

Mulia por Atraso = R$ 1,28

Juros de mora dia = R$ 0,03 {*) Mora / Multa

Néo pague via DOGC, transferéncia bancaria e depésito simples pois o pagamento NAO sera identificado i

CNPJ Terra Natworks: 91,088, 328/0013-09 [Ny

(=} Valor Cobrado
Unidade Cedente
Sacade' CASA DE |SABEL C A MULHER CRIANCA E AD CGC: 04.488.578/0001-90 CONTRATO: CRSAO00629101
RUA VALENTE DE NOVAIS 189 ITAIM PAULISTA
08120-420 SAO PAULO - SP

Sacador / Avalista:_Terra Networks Brasil S/A Codigo de Baixa

WA R

|1 Autenticacio Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAO
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Pagamento de outros convénios

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8c6ad6d6782...

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 - AUTO-ATEND IMENTO = 11.13.07
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRC DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADO POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras 84600000001-4 51531029110-6
00256611100-7 03189180309-5

Data do pagamento 29/03/2018

Valor Total 151,53

Pagamento agendado.

Atengdoc: Esta transagdo esta sujeita a avaliagido

de seguranga e sera processada apos analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA
JC0B4383 LENY ANTONIA RIPARI

Transagdo efetuada com sucesso

29/03/2018 11:03:27
29/03/2018 11:13.07

Transagéo efetuada com sucesso por: JC084383 LENY ANTONIA RIPARI.

29/03/2018 11:13
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I Transagdes Pendentes

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8c6ad6d6782...

A33C291108325566036
29/03/2018 11:13:07

Pagamento de outros convénios

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO = 11.13.07
4065704065

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA DE ISABEL CENTRO DE
AGENCIA: 4065-7 CONTA: 18.954-5
EFETUADO POR: LENY ANTONIA RIPARI

Convenio TELECOMUNICACOES DE

Codigo de Barras  84630000001-1 55481029110-0
00202532710-3 0318718B0309-9

Data do pagamento 29/03/2018

Valor Total 155,48

Pagamento agendado.

Atengao: Esta transagdo esta sujeita a avaliacido

de g ¢a e sera pr sada apés analise.

O comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JB930404 ANDREIA MATOS SOUZA

JC084383 LENY ANTONIA RIPARI

Transacéo efetuada com sucesso.

29/03/2018 11:02:33
29/03/2018 11:13:07

Transagéo efetuada com sucesso por: JCOB4383 LENY ANTONIA RIPARI.

29/03/2018 11:13



b

Telefone: 011 25616097
Email: marogouoab@terra.com.br

GOUVEIA SERV. ADM. E COBRANGA EXTRAJUDICIAL LTDA
JONTE CAMBERELA, 444-B ITAIM PAULISTA, SAO PAULO - SP - CEP: 08110

CNPJ: 15.912.478/0001-65 Creci: J26559

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto séo de iva hilidade do b

ALUGUEL 08/12
IPTU (PROP)(01/10)

9.922,00
564,81

TX. ENVIO (ADM) 6,00
IRRF(143.857.898-94) -141,30
IRRF(388.927.248-78) -141,30

APLICAR MULTA DE R$ 1.048,68 APOS O VENCIMENTO
NAO RECEBER APOS 20 DIAS DO VENCIMENTO

IRRF(587.705.694-87)

10)]

-141,30

ALUGUEL COM VENCIMENTO EM JANEIRO NAO FOI PAGO POR FALTA DE EMPENHO
DA P.M.S.P, ALUGUEL DE MARCO COM VENCIMENTO ALTERADO.

Reg: 01/marcelo/3ADDDSDC

Recibo do Pagador
Vencimento
05/04/2018
[“Agencia 1 Codigo Benefiailrio
1182/23598-2
Nosso Nu
112/07108294-8
(=) Valor do Documento
10.068,91
{-) Desconto / Abatimento
(-) Outras Dedugbes
(+) Mora / Muita
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
—
UVEIA SERV. ADM. E COBRANGA EXTRAJUDICIAL L1
15,912.478/0001-85
Data do Docto NU
19/02/2018 0016107
Espécie Docto Aceite
RECIBO N
Carteira Espécie
112 R$
Uso do Banco Data Processamento
19/02/2018
Quantidade Valor

CASA DE ISABEL-CENTRO DE
RUA VALENTE DE NOVAIS, 189
08120-420 ITAIM PAULISTA-SAO PAULO-SP

Pagador
04.488.578/0001-90

Pagador/Avalista

APOIO A MULHER A CRIANGA E AO ADOLE

pumadlehnpmupem

(00000228)
(00000288)
;rop: (00029) JECLEANO SILVA DOS SANTOS E

Autenticacao Mecanica

BANCO ITAU S/A
341-7| 34191.12077 10829.481190 22359.820002 9 74850001006891
Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCTO Vencimento
05/04/2018
Benehadno TGEE T CoG0 BanenGant
GOUVEIA SERV. ADM. E COBRANCA EXTRAJUDICIAL LTDA 15.912.478/0001-65 1192/23598-2
Data do Docto 7 Docto mnmuaocT:Dm Processamento Nosso Nu
19/02/2018 0016107 RECIBO N 19/02/2018 112/07108294-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (<) Valor do Documento
112 R$ X 10.068,91
instrugbes (Todas as Informagd mmmaﬁwmum 1) Desconto / Abatimento
ALUGUEL 08/12 Qg%i.ﬂo IRRF(587 705 694-87) -141,30
e aoan 6.00 () Ouiras Dedugdes
IRRF(143.857 898-94) -141,30
IRRF(388.927 248-78) 141,30 %) Mora 1 Multa
APLICAR MULTA DE RS$ 1.048,68 APOS O VENCIMENTO
NAO RECEBER APOS 20 DIAS DO VENCIMENTO (%) Oulros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagador CASA DE ISABEL.CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA E AO ADOLE W @ impressa pelo Beneficiario
04.488.578/0001-90 RUA VALENTE DE NOVAIS, 189 osaominy
08120-420 ITAIM PAULISTA-SAO PAULO-SP ron: (00029) JECLEANO SILVA DOS SANTOS E O

Pagador/Avalista

Codigo de Baixa:

JI

T

Ficha de Compensacao / Auten

ticagdo Mecéanica



g A33G241631729502029

| 24/04/2018 16:46:24
| Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 4065-7
Conta corrente 18954-5 CASA DE |SABEL CENTRO DE
Periodo do extrato 03/2018
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Histérico Documento Valor R§ Sald
14/02/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
29/03/2018 4065 58015 B70 Transferéncia recebida 554.065.000.012.565 252.529,31C
28/03 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
29/03/2018 4065 98015 470 Transferéncia enviada 554.065.000.012.565 39.158,12D
29/03 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
29/03/2018 4065 55015 470 Transferéncia enviada 554.065.000.012.565 2.499.32D
29/02 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
29/03/2018 4065 99015 470 Transferéncia enviada 554.065.000.012.565 3.180,69D
29/03 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
29/03/2018 4065 49015 470 Transferéncia enviada 554.065.000.012.565 50.123.11D
29107 4065 12565-2 CASA DE ISABEL
29/03/2018 4065 99015 470 Transferéncia enviada 554.065.000.014.233 1.781.00D
29/03 4065 14233-6 HOSANAS ASSESS
29/03/2018 0600 13105 363 Pagto conta telefone 32.901 15548 D
UNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 363 Pagto conta telefone 32.902 158,78 D
TELECOMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 3625 Pagto conta telefone 32.903 15153 D
T COMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 363 Pagte conta telefone 32.904 19225 D
TELECOMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 12105 363 Pagio conta telefone 32.905 200,78 D
Tl LOMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 363 Pagto conta telefone 32.906 217,300
TELECOMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 3 oo conta telefone 32.907 114,86 D
TELECOMUNICACOES DE
29/03/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 32.908 27248D
SABESP
29/03/2018 0000 104 y amento conta luz 32.909 258,78 D
ROPAULO
29/03/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 32.910 9.504 10 D
ITAU UNIBANCO S.A.
29/03/2018 0000 113 436 Tarfa Pacote de Servigos 880.880.801.245.754 118,97 D
Co i, 1arf pend ref a 14/02/2018
29/03/2018 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 880.880.801.400.535 122,00 D
Tarifa pendente referente a 12/03/2018
29/03/2018 0000 ala il acan Poupanga 148 144.308,96 D 0,00 C
31/03/2018 0000 00000999 SALDO 0,00 C
OBS! JES
Transagao efetuada com suces- o por: JBO20404 ANDREA MATOS SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Cor=umidor - S/ 0800 720 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678



CASA DE ISABEL

CENTRO DE APOIO A MULHER A CRIANCA E O ADOLESCENTE
 VITIMAS DE VIOLENCIA DOMESTICA E SITUAGAO DE RISCO

CONVENIADA COM A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE-SMS

Sdo Paulo, 11 de Junho de 2.018.

OFICIO: 00197/2018

ASSUNTO: PRESTACOES DE CONTAS DOS MESES DE FEVEREIRO E
MARCO DE 2018.

Eu, Andreia de Matos Souza Lima, Presidente da OSS Casa de Isabel
Centro de Apoio a Mulher a Crianga e o Adolescente Vitimas de Violéncia
Doméstica e Situagao de Risco, com o CNP]J n° 04.488.578.0001/90,
situada @ Rua: Valente de Novais, n°® 189, Itaim Paulista- Sao Paulo, vem
mui respeitosamente a vossa presenga, justificar as Prestacoes de
Contas referentes aos meses de Fevereiro e Margo.

Informo, que os Recursos Financeiros referentes ao Servico de Atengao
Especializada, recebeu a Verba de Custeio, para as despesas relacionadas
aos meses de Fevereiro e Margo, no dia 29/03/2018.

Saliento, que as Despesas relacionadas no Anexo I do més de Margo no
valor de R$ 198.434,50, sao referentes as seguintes Despesas:

O valor de R$ 86.070,74, correspondem as Despesas do més de Fevereiro
de 2018;

O valor de R$ 112.363,76, correspondem as Despesas do més de Margo de
2018.

Aproveito a oportunidade para manifestar nosso carinho e admiragao.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Atenciosamente,

)

Andreia de Matos Souza Lima
Presidente

0SS CAS@BEL
Rua Valente de Novais, 189 — CEP 08120-410 - Itaim Paulista - Sao Paulo - SP
Tel: (011) - 2025-3271

Email: casadeisabel@terra.com

SITE: www.casadeisabel.org.br




